

Jutlander Byg A/S

Tandrupvej 2
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Lars Boje
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jutlander Byg A/S

Tandrupvej 2

8462 Harlev J

Telefonnummer: 26167345

e-mailadresse: lars@jutlanderbyg.dk

CVR-nr: 20931930

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed inden bygge og anlægsbranchen, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 4.600 kr, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 763.000 og en egenkapital på kr. -2.467.000. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		903.473	1.540.145
Vareforbrug		-39.488	-292.460
Andre eksterne omkostninger		-67.884	-47.615
Administrationsomkostninger		-7.418	-73.495
Bruttoresultat		788.683	1.126.575
Personaleomkostninger		-733.070	-571.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.731	-42.659
Resultat af ordinær primær drift		4.882	512.811
Øvrige finansielle omkostninger		-277	-200
Ordinært resultat før skat		4.605	512.611
Skat af årets resultat		-1.074	-112.818
Årets resultat		3.531	399.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.531	399.793
I alt		3.531	399.793

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.390	34.377
Materielle anlægsaktiver i alt		10.390	34.377
Udskudte skatteaktiver		13.232	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.232	13.500
Anlægsaktiver i alt		23.622	47.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.884	455.956
Igangværende arbejder for fremmed regning			138.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		622.824	103.000
Andre tilgodehavender		29	
Tilgodehavender i alt		718.737	696.956
Likvide beholdninger		34.485	32.656
Omsætningsaktiver i alt		753.222	729.612
Aktiver i alt		776.844	777.489

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-3.067.118	-3.070.650
Egenkapital i alt		-2.467.118	-2.470.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.729	25.603
Skyldig selskabsskat		805	176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.236	130.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.090.192	3.092.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.243.962	3.248.139
Gældsforpligtelser i alt		3.243.962	3.248.139
Passiver i alt		776.844	777.489

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med følgende selskaber:

Cvr. nr. 29400598, Boje Invest Holding (administrationsselskab) indtrådt 01.01.2017

Cvr. nr. 36454865, HBB ejendomme ApS (søsterselskab) indtrådt 01.01.2017

Cvr. nr. 36454865 Agrovic ApS (søsterselskab) indtrådt 01.01.2017

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3